[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Номер

документа
	Дата

составления

	5-осн
	27.02.2012г.

П Р И К А З

	О результатах оценки качества управления бюджетным процессом в сельских поселениях Спасского муниципального района

Согласно приказу финансового управления администрации Спасского муниципального района от 25.07.2011 № 10-осн «О порядке проведения мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в сельских поселениях Спасского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты оценки качества управления бюджетным процессом в сельских поселениях Спасского муниципального района согласно приложению 1.
2. Программисту финансового управления администрации Спасского муниципального района (Шершень):
2.1. Довести настоящий приказ до сведения глав сельских поселений Спасского муниципального района в электронном виде;

2.2. Разместить текст данного приказа на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                     Е.Н. Гурьева

С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника финансового управления,

начальник отдела доходов                                                                      И.А. Водовскова

Начальник отдела учета, контроля и

кассового обслуживания                                                                         С.А. Вассев
Начальник бюджетного отдела                                                             А.Ю. Яворовская
Программист финансового

управления администрации                                                                 Г.В. Шершень